
IARZĄl> h>~ IATl 
vrJAŚLF 

.~H-'.WO la ł . Rv11r>k ] K 
Uchwała nr 60/2024 

Zarządu Powiatu w Jaśle 
z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia odpłatności za zakwaterowanie w Ośrodku Edukacji Ekologicznej w Ożennej 
funkcjonującego w strukturze Młodzieżowego Domu Kultury w Jaśle. 

Zarząd Powiatu w Jaśle w składzie: 

1. Adam Pawluś - Starosta Jasielski 
2. Tadeusz Gorgosz - Wicestarosta Jasielski 
3. Jan Muzyka - Etatowy Członek Zarządu 
4. Ryszard Lisowski - Członek Zarządu 
5. Sławomir Madejczyk- Członek Zarządu 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) uchwala co następuje: 

§ 1 

Ustala się odpłatność za noclegi za dobę od osoby dla grup zorganizowanych szkolnych 
i pozaszkolnych, biorących udział w warsztatach organizowanych w Ośrodku Edukacji Ekologicznej 
w Ożennej w wysokościach kompensujących koszty eksploatacji budynku, tj.: 

Lp. Wyszczególnienie Miejsce w pokoju I - Miejsce w pokoju 5-9 osobowym 
4 osobowym oraz w pokoju wieloosobowym 

powyżej 9 osób 
W okresie od maja do września 

1. Uczestnik zorganizowanej grupy 45,00 zł brutto 35,00 zł brutto 
W okresie od października do kwietnia 

2. Uczestnik zorganizowanej grupy 50,00 zł brutto 40,00 zł brutto 

Lp. Wyszczególnienie Miejsce w pokoju 1- Miejsce w pokoju 5-9 osobowym 
4 osobowym oraz w pokoju wieloosobowym 

powyżej 9 osób 
W okresie od maja do września 

1. Uczestnik zorganizowanej grupy 35,00 zł brutto 25,00 zł brutto 
szkół prowadzonych przez 
Powiat Jasielski 

W okresie od października do kwietnia 
2. Uczestnik zorganizowanej grupy 40,00 zł brutto 30,00 zł brutto 

szkół prowadzonych przez 
Powiat Jasielski 



§ 2 

Opłata za korzystanie z pola biwakowego przy Ośrodku Edukacji Ekologicznej, z możliwością 
korzystania z infrastruktury sanitarnej wynosi 20,00 zł brutto od osoby za dobę. 

§ 3 

Ustala się odpłatność za korzystanie z bielizny pościelowej Ośrodka Edukacji Ekologicznej 
w wysokości 18,00 zł brutto, co odpowiada jednorazowym kosztom jej prania. 

§4 

Opłata za parkowanie pojazdów dla osób nie biorących udziału w zajęciach prowadzonych przez 
Ośrodek Edukacji Ekologicznej w Ożennej, z możliwością korzystania z infrastruktury sanitarnej 
wynosi 20,00 zł brutto za dobę. 

§ 5 

Traci moc Uchwała nr 37/23 Zarządu Powiatu w Jaśle z dnia 28 marca 2023 r. w sprawie ustalenia 
odpłatności za zakwaterowanie w Ośrodku Edukacji Ekologicznej w Ożennej funkcjonującego 
w strukturze Młodzieżowego Domu Kultury w Jaśle. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Młodzieżowego Domu Kultury w Jaśle. 

§7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem O 1 czerwca 2024 r. 

OS A 

~Pawle;:( 


